
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 176» 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ЕОРОДА ЗЕЛЕНОЕОРСКА 
КРАСНОЯРСКОЕО КРАЯ 

П Р И К А З 

20.01.2014г. 
О Порядке доступа педагогов к 
информационно-телекоммуникационным 

сетям и базам данных, учебным и 
методическим материалам, музейным фондам, 
материально-техническим средствам 

№ 

В соответствии с п.7 ч.З ст. 47 Федерального закона 27Э-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора Бадун Олегу Васильевичу до 31 января 2014 года разработать 
и представить на утверждение - Порядк доступа педагогов к информационно-
телекоммуникационным сетям и базам данных, учебным и методическим 
материалам, музейным фондам, материально-техническим средствам МБОУ «СОШ 
№ 176», необходимым для качественного осуществления педагогической, научной 
или исследовательской деятельности в организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность; 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «СОШ № 176» Н.Е.Токмаков 

С приказом ознакомлен: 


